ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об  очередном отчете главы городского поселения Куминский
       В целях реализации решения Совета депутатов городского поселения Куминский от 05.02.2010 № 106 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Куминский перед Советом депутатов и населением городского поселения Куминский», заслушав отчет главы муниципального образования городское поселение Куминский, Совет депутатов городского поселения  Куминский РЕШИЛ:

1. Оценить деятельность главы муниципального образования городское поселение Куминский по итогам 2015 года удовлетворительно.

2. Очередной отчет без существенных поправок рекомендовать к представлению на публичных слушаниях перед населением городского поселения Куминский                 «21» марта 2016 года.
3. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Куминский

 С.Н. Батурин
пгт. Куминский

«16» марта  2016 года
№ 146